ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГДМ ПРОВЕДЕНИЯ ДККРЕДИТДЦИИ СПЕЦИДЛИСТОВ

3аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Терапия (31.08.49)

125
(номер протокола)

Н. В. СоколоваПредседательствовал:

Ответственный секретарь:

(И.О. Фамилия)

Е. А. Василенко
Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Л. А. Панфилова_*-т,
Г. А. Агафонова

Т. Н. Дацюк
(И.О. Фамилия)

Р. Ч. !зетль
(И.О. Фамилия)

О. В. Корниенко
(И.О. Фамилия)

К. И. Лымарев
(И,О. Фамилия)

с.И. Лычаная
Фамилия)

М. К, Москаленко
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Опацкая
(И.О. Фамилия)

о. Н. Пивень
(И.О. Фамилия)

Ю. С. Турубарова

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом 3аседания аккредитационной

комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.о4.2024 Ns2

Повестка заседания:

.1, О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационноЙ

подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,

угвержденныХ прйказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28

октября 2о22 г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Результат Решение Специальность

Канус Игорь Сергеевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Терапия (31.08.49)

k -*-e н. в. соколова
(И.О. Фамилия)

Л. А. Панфилова

Председатель

3аместители председателя

Ответственны й секретарь

члены комиссии

(И.О. Фамилия)

Е. А. Гусарук _
(И,О. Фамилия)

Г. А. Агафонова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Василенко
(подпись)

Ч'=
(подпись)

(подrurсф

(И.О. Фамилия)

Р. Ч. ffзетль

(И.О. Фамилия)

Т. Н.,Щацюк

(И.О. Фамилия)

О. В. Корниенко
(И.О. Фамилия)

К. И. Лымарев

(подпись)

(И.О. Фамилия)

с. И. Лычаная
(И.О. Фамилия)

М. к. Москаленко

(подпись)

(И.О. Фамилия)

Т. Н. Опацкая
z? (подпись)

ш
(подпись)

2